

PACHET ELECTRIC

I.D.: 89527761

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.825,67 RON - 1.825,67 RON

Descriere: DEMAROR MOTOR 18A , 380/400V ,R=9-13A - 182,3529 LEI X 1 BUC = 182,3529 LEI
INTERLOCKED SOCKET 3P+N+E 16A 6H- 194,9580 LEI X2 BUC = 389,9160 LEI FISA IND SEZ
5X16A - 17,2269 LEI X 1 BUC = 17,2269 LEI FISA MOBILA 16A 3P+N+E 6h - 18,9076 LEI X 1
BUC = 18,9076 LEI CORP ILUMINAT APARENT 4X18W - 47,06 LEI X 1 BUC = 47,06 LEI CORP
ILUMINAT APARENT 4X18W 105,0420 LEI CORP APLICAT 4X60CM - 120,1681 LEI X2 BUC =
240,3361 LEI PRIZA SUCKO 2P+T MODULAR 2M 16A - 10,5042 LEI X 10 BUC = 105,0420 LEI
BANDA IZOLATOARE - 5,4020 LEI X 5 BUC = 25,2101 LEI TUB LED 9W - 7,5630 LEI X 10 BUC =
75,6303 LEI BENZI STRANGERE 368X4,8 - 0,2269 LEI X 100 BUC = 22,6891 LEI LAVA
PROIECTOR LED 20W - 28,5714 LEI X 4 BUC = 114,2857 LEI PINI IZO 6MM- 0,0840 LEI X 100
BUC = 8,4034 LEI PAPUCI CUPRU 6/8MM- 0,5462 LEI X 20 BUC = 10,9244 LEI TRESA FLEXIBILA
CUPRU STANATA CU CONECTOR - 11,3445 LEI X 9 BUC = 102,1008 LEI CABLU MYYM 3X1,5 -
2,7983 LEI X10ML = 27,9832 LEI ACUMULATORI RECH ACCU ENDLESS AA R6- 10,4202 LEI 6
BUC = 62,5210 LEI ACUMULATORI PROF 1000MAH AAA R3- 13,9496 LEI X6 BUC = 83,6975 LEI
CABLU MYYM 3X1,5 - 2,7983 LEI X 25ML = 69,9580 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 6A -
115,3782 LEI X 1 BUC = 115,3782 LEI
